
保護者の皆様

○

○
○
○
○

○

学校敷地内は禁煙です。喫煙スペースは設けません。

ファミリーふれ愛協走

町内テント割りを行わず共用の観覧エリア・休憩エリアを設けます。休憩エリアには、休憩用テントを設置しますの
で、ご活用ください。（個人用テント・シート・テーブル・椅子等の使用はご遠慮ください。）

個人

(10) 団体

三色対抗リレー

(19)

(18) 全校 選抜

　咸宜小学校

　日　時　　１０月　１１日（土）　午前８時３０分開会（午前中開催）　《雨天順延》

校  長

                        　     令和７年度　　秋季大運動会のご案内

令和７年９月２４日

学年 種別

(7)

(5)

(6)

個人

５・６ 年

４年

１年

２年

全学年

表現

順

個人

８０ｍ走

個人

表現

団体

(9)

休　　　憩 １年

　　　　　　　日田市立咸宜小学校

樋口　秀樹

　すようお願いいたします。

記

　   下記のように、「令和７年度　秋季大運動会」を開催いたします。子どもたちへのあたたかいご声援を賜りま

(14)

(12)

(13)

(2) ４年

　会　場　　日田市立咸宜小学校　運動場

(3)

学年 種別 種　　　　　　　目

(11)開会式

応援合戦

     仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

団体

全学年

個人

団体

個人 ８０ｍ走

運命のデカパン～熱盛Revolution～

３年

５年

個人

１００ｍ走

６年

団体
咸宜一丸鼓笛行進

～心音一体　日田市一凛とした鼓笛隊～

後日、改めてご留意いただく点を記したお願いの文書を配付します。ご理解とご協力をお願いいたします。

車でのご来場はお控えください。また、路上、咸宜公民館、近隣の店舗・私有地への駐車は迷惑となりますので、
短時間でも絶対に駐車しないでください。来場予定の方には、必ずお伝えください。

会場内や周辺での飲酒は厳禁といたします。

６年ふれあい

一致団結　～最上の舞～

咸宜小タイフーン2025

５年

６年えっほ！えっほ！　はしりだせ！

全学年 閉会式

児童会スローガン
～助け合い　笑顔で　全力チャレンジ　咸宜っ子～

３年

木造校舎１階ホールを休憩スペースとして開放します。また、木造校舎１階トイレを観覧者用トイレとして開放します。

１００ｍ走

すてきなキャッチングリレー
～あなたの愛をうけとめます～

８０ｍ走

運　　　動　　　会　　　プ　　ロ　　　グ　　　ラ　　　ム

順

(8)

(1)

２年 玉入れ　～THE FOX～

(15)

(16)

(17)

(4)

１００ｍ走

種　　　　　　　目

〈
秋
季
大
運
動
会

会
場
図
〉

￮

￮

￮

￮

出
入
口

管
理
棟

東

門

本部

【 秋季大運動会　会場図 】

咸宜公民館側通用口

木造校舎

進入禁止

進入禁止

南門

正門 出入口

青組児童席

黄組児童席

赤

組

児

童

席

観覧者

休憩用テント

覧

エ

リ

ア

観

観覧者休憩用テント

～ 遊 具 ～


